2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ____________________  2021 года			                               №_____

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 18.04.2017 №32 «О Порядке поощрения муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска»

Руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
1. Внести в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 18.04.2017 №32 «О Порядке поощрения муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска» следующие изменения:
1) в абзаце первом преамбулы слова «решением Думы города Нижневартовска от 22.04.2011 №16 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» исключить;
2) в приложении к постановлению:
а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. За безупречную и эффективную муниципальную службу и добросовестное исполнение муниципальным служащим должностных обязанностей, выполнение заданий особой важности и сложности в отношении муниципальных служащих, председателем Думы города Нижневартовска применяются следующие виды поощрений:
1) награждение Благодарственным письмом председателя Думы города Нижневартовска;
2) объявление Благодарности председателя Думы города Нижневартовска;
3) единовременное денежное поощрение;
4) награждение ценным подарком.»;
 б) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Решение о поощрении муниципального служащего принимается председателем Думы города Нижневартовска на основании ходатайства руководителя аппарата Думы города Нижневартовска, счетной палаты города Нижневартовска о поощрении муниципального служащего, кроме случая, указанного в абзаце втором настоящего пункта, и оформляется распоряжением председателя Думы города Нижневартовска.
Ходатайство о поощрении руководителя аппарата Думы города Нижневартовска, председателя счетной палаты города Нижневартовска возбуждается председателем Думы города Нижневартовска по собственной инициативе.»;
в) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Благодарственное письмо председателя Думы города Нижневартовска, Благодарность председателя Думы города Нижневартовска, ценный подарок вручаются председателем Думы города Нижневартовска или уполномоченным им лицом в торжественной обстановке.»;
г) пункт 12 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец
image1.emf